
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 09.04.2024 № 199
м. Золотоноша

Про  безоплатне прийняття гуманітарної допомоги

      Розглянувши лист управління житлово-комунального господарства
(08.04.2024 № 1098) щодо безоплатного прийняття гуманітарної допомоги,
отриманої від благодійної організації ,,Благодійний фонд БХП ,,Сила в
Єдності’’, керуючись  п.1 ,,а’’ ст.29 Закону України „Про місцеве
самоврядування в Україні”, -

 виконком міської ради  вирішив:

      1. Прийняти в комунальну власність  гуманітарну допомогу:12 систем
кисневих балонів.
      2. Визначити балансоутримувачем майна, зазначеного в п.1рішення,
управління житлово-комунального господарства виконавчого комітету
Золотоніської міської ради, встановити місцем знаходження -  Центр безпеки
громадян, який знаходиться за адресою: вул. Площа Свободи, с. Благодатне,
відповідальність за збереження покласти на завідуючого сектором інспекції з
безпеки громади Масюка М.І.
     3. Контроль за виконанням рішення покласти на  заступника міського голови
Флоренка О.А. та управління житлово-комунального господарства (Харін А.В.).

Секретар ради                                                                       Наталія СЬОМАК

Артем Харін 23093


